
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE - PAPPALARDO”  
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA- SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza M. D’Ungheria 

91022 CASTELVETRANO (TP) 
tel./fax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F.90021090817 

e mail: tpic84100g@istruzione.it - PEC: tpic84100g@pec.istruzione.it – www.icradicepappalardo.edu.it 

 

 

Castelvetrano, 18 Giugno 2020 

 

AI DOCENTI INDICATI SCUOLA PRIMARIA 
 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

Oggetto: Proroga comodato d’uso IPAD Scuola Primaria per l’a.s. 2020/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

TENUTO CONTO della situazione relativa alla diffusione dell’epidemia legata al virus COVID-

19; 

RITENUTO opportuno non consentire l’accesso agli edifici scolastici ai Docenti, se non per 

compiti urgenti ed indifferibili; 

VISTI i contratti in comodato d’uso gratuito di I-PAD ai Docenti di Scuola Primaria; 

DECRETA 

Di prorogare d’ufficio i contratti comodati d’uso al personale Docente titolare presso l’Istituto nel 

corrente a.s. e nel prossimo 2020/2021I  ed in particolare ai seguenti Docenti: 

IPPOLITO PIETRA, INGRASCIOTTA ANTONINA, RANDAZZO MELCHIORRA, BASILE 

VITA ALBA, NAPOLI NICOLINA, ANCONA VINCENZA, MESSINA ELEONORA, 

MESSINA MARIANNA, FERRANTELLO GIANVITA, SANFILIPPO ANGELA. 

Le Docenti sopra indicate pertanto non dovranno restituire il dispositivo e lo avranno assegnato 

anche nel corso dell’a.s. 2020/021, invece le Docenti GATTO, MINAUDO, LANA, STALLONE, 

poiché in assegnazione annuale, consegneranno il dispositivo, privo del materiale didattico 

caricato dalle suddette Docenti, in data 26 Giugno alle ore 12.00 presso l aula della classe 3^ 

sez.B, situata al P.T. del plesso Lombardo Radice; tale consegna sarà coordinata dall’Ins. Angela 

Sanfilippo. 

Si ricorda che l’Ufficio di Segreteria è chiuso al ricevimento del pubblico e che i Docenti che 

accederanno dovranno compilare una autocertificazione inerente la loro condizione relativamente 

al COVID- 19, su un modulo che verrà consegnato al momento di accedere ai locali scolastici. 

                F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Prof.ssa Maria Rosa Barone 
 

Firma autografa sostituito a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs.n. 39/93 

I.C.”L.RADICE-PAPPALARDO 

Member of UNESCO 

Associated Schools 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RADICE - PAPPALARDO
C.F. 90021090817 C.M. TPIC84100G
ICLRP - SEGRETERIA

Prot. 0004043/U del 18/06/2020 11:22:29

mailto:tpic84100g@pec.istruzione.it
http://www.icradicepappalardo.edu.it/

